mama Muneeipal da Eslôncia Suristica de So Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 334/2024

São Roque, 22 de maio de 2024.

Ilustrissimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 150/2024, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16º Sessão Ordinária, realizada em 21
de maio de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Ilustrissimo Senhor
HELIO ALBINO JUNIOR

= aa

Ff Cc a rt a 4gozar EE

pesIDÉN

   991245
GABINETE DAP

“Core?”

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 09:04 6790/2024

4
=

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em22/05/202409:09:33

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoX3C3-XD6V-U42Z2-3X6V

/ a G AT sm AR (E
ama Muntcifal de Po Turística de ão umas

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 334/2024

São Roque, 22 de maio de 2024.

Ilustrissimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 150/2024, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16º Sessão Ordinária, realizada em 21
de maio de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
CÂMARA DE BARUERI

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 09:04 6790/2024

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em22/05/202409:09:33

Paraconferirooriginal.acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoX3C3-XD6V-U422-3X6V

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 334/2024

São Roque, 22 de maio de 2024.

llustriíssimo(a) Senhor(a),

Temo presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 150/2024, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 16º Sessão Ordinária, realizada em 21
de maio de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
RUBENS FURLAN

E
A ;

gãqa5 e gs
ABIN i

cr"e CORRES

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 09:04 6790/2024

l

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em22/05/202409:09:33

Paraconferirooriainal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoX3C3-XD6V-U422-3X6V

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D847HZ1V0456734X
		2024-05-24T14:27:04-0300

		2024-05-24T14:27:04-0300

		2024-05-24T14:27:04-0300